

C. Sorensen Holding ApS

Blomstermarken 3
4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 36685131

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 22. oktober 2025

Claus Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

C. Sorensen Holding ApS
Blomstermarken 3
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 36685131

Direktion

Claus Sørensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holding- og investeringselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 5.458.304 mod DKK -3.111.959 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 16.671.716.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til årsregnskabs note 1 "Usikkerhed ved indregning og måling" vedrørende en verserende voldgiftssag i tilknyttet virksomhed. Det er ledelsens vurdering, at bygherrers påstande vedrørende det specifikke projekt beror på udokumenteret krav om dagbod, der er fremsat efter aflevering. Det er ledelsens opfattelse, at kravet er ugyldigt og ikke kan gøres gældende over for Dyrland Sørensen A/S. Denne opfattelse er ligeledes bakket op af firmaets advokat, og det er forventningen, at sagen falder positivt ud til selskabets side og at selskabet modtager sine tilgodehavender i henhold til den indgåede entreprisekontrakt.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Bruttotab		-11.230	-9.923
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	5.427.777	-3.075.329
Finansielle indtægter	3	484.300	220.229
Finansielle omkostninger	4	-433.985	-257.267
Resultat før skat		5.466.862	-3.122.290
Skat af årets resultat	5	-8.558	10.331
Årets resultat		5.458.304	-3.111.959

Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	5.305.777	-7.338.329
Overført resultat	17.527	4.104.370
Årets resultat	5.458.304	-3.111.959

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	17.145.834	11.840.057
Finansielle anlægsaktiver	6	17.145.834	11.840.057
Anlægsaktiver		17.145.834	11.840.057
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.694.067	7.211.124
Andre tilgodehavender		4.938	0
Tilgodehavende selskabsskat	5	0	4.753
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	3.799.829	977.519
Tilgodehavender		11.498.834	8.193.396
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	0	4.103
Værdipapirer og kapitalandele		0	4.103
Likvide beholdninger		53.256	80.314
Omsætningsaktiver		11.552.090	8.277.813
Aktiver i alt		28.697.924	20.117.870

Passiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.542.820	237.043
Overført resultat		10.943.896	10.926.369
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		16.671.716	11.335.412
Selskabsskat	5	2.821.868	959.188
Langfristede gældsforpligtelser		2.821.868	959.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.235	7.235
Selskabsskat	5	951.188	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	0	0
Anden gæld		8.245.917	7.816.035
Kortfristede gældsforpligtelser		9.204.340	7.823.270
Gældsforpligtelser		12.026.208	8.782.458
Passiver i alt		28.697.924	20.117.870
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	50.000	7.575.372	6.821.999	117.800	14.565.171
Udbetalt udbytte			0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		-7.338.329	4.104.370	122.000	-3.111.959
Egenkapital pr. 1. juli 2024	50.000	237.043	10.926.369	122.000	11.335.412
Udbetalt udbytte			0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponeringen		5.305.777	17.527	135.000	5.458.304
Egenkapital pr. 30. juni 2025	50.000	5.542.820	10.943.896	135.000	16.671.716

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Den regnskabsmæssige værdi af selskabets kapitalandele i tilknyttet virksomhed "Dyrlund Sørensen A/S" kan være behæftet med usikkerhed, da dattervirksomheden har anlagt voldgiftssag mod bygherrer som følge af, at bygherrer modsætter sig betaling af indregnede tilgodehavender for kontraktlige udførte entreprisarbejder. Desuden har bygherrer fremsat betalingspåstande mod dattervirksomheden.

Dattervirksomhedens advokat finder det overvejende sandsynligt, at dattervirksomheden får medhold i sine betalingspåstande og at bygherrers betalingspåstande er uberettigede.

2. Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	482.942	211.125
Andre finansielle indtægter	1.358	9.104
I alt	<u>484.300</u>	<u>220.229</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	433.985	257.267
I alt	<u>433.985</u>	<u>257.267</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	954.435	-977.519	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-3.247	0			
Skat af årets resultat	2.885.626	-2.877.068	0	8.558	-10.331
Betalt acontoskat	-9.000	0			
Betalt udbytteskat	-54.758	54.758			
Skyldig pr. 30. juni 2025	3.773.056	-3.799.829	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				8.558	-10.331
Som er indregnet således i balancen:					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-3.799.829	0		
Langfristede gældsforpligtelser	2.821.868	0			
Kortfristede gældsforpligtelser	951.188	0			
I alt	3.773.056	-3.799.829	0		

6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	11.603.014	11.603.014	3.996.167
Tilgang i året	0	0	7.606.847
Kostpris pr. 30. juni 2025	11.603.014	11.603.014	11.603.014
Opskrivninger pr. 1. juli 2024	237.043	237.043	7.575.372
Årets opskrivninger	5.427.777	5.427.777	-3.075.329
Modtaget udbytte i året	-122.000	-122.000	-4.263.000
Opskrivninger pr. 30. juni 2025	5.542.820	5.542.820	237.043
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	17.145.834	17.145.834	11.840.057

Noter, fortsat

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		C. Sorensen Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
DYRLUND SØRENSEN A/S	100%	500.000	5.427.777	17.145.834	5.427.777	17.145.834
I alt					5.427.777	17.145.834

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt

17.145.834

17.145.834

8. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-4.103
Dagsværdi pr. 30-06-2025	DKK	0

9. Eventualforpligtelser

C. Sorensen Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.